

36717 251217 275 21233

Bachampur

1077054-NDB-AWSESH

Schedule XLV Form No. 134.

Agreement NO - 12 SAB of 2023-24

52119

DIVISION

26033

SUB-DIVISION

Agreement Starting Date = 14-12-2023

Agreement Ending Date = 13-12-2024

Measurement Book

27968-5919-09 2169

MB.NO - 1269

28-24

1st on MC Bill

Name of Work—
 Situation of Work—
 Agency by which work is executed—
 Date of Measurement—
 No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of Work:- Construction of Road from Valthuram Ramasathi Road to Hapur					
Scheme:- M.M.G.S.Y (NDB)					
Agency:- Shiksha Yashwanthi At:- Vill:- Pithapur, PO:- Elurani, PS:- Pithapur, Buxar.					
Agreement No:- 12380/2023-24					
Date of Start:- 14.12.2023					
Date of Completion:- 13.12.2024					
1) Providing and fixing of working bench marks per km. as per specified = 1.650 km.					
2) Clearing and grubbing road land by manual/m. (contd) including as per m.					
	10 x	30.0 x	2 x	1.75	1050.00 m ²
	12 x	30.0 x	2 x	1.75	1260.00 m ²
	10 x	30.0 x	2 x	1.75	1050.00 m ²
	14 x	30.0 x	2 x	1.75	1470.00 m ²
	9 x	30.0 x	2 x	1.75	945.00 m ²
	Total =				5775.00 m ²
					= 0.578 Hec.

Continuation



Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1164.63 m ³ vch/c TMB.P-06					
@ 3935.33/m ³ ₹					4583203.00
48) Earth work in excavate					
chng for foundation chng					
46.84 m ³ vch/c TMB.P-02					
@ 383.28/m ³ ₹					17953.00
49) Providing m.s on level					
chng course in foundation					
8.53 m ³ vch/c TMB.P-03					
@ 7071.53/m ³ ₹					60320.00
50) Plain reinforced concrete					
concrete in substructure					
41.59 m ³ vch/c TMB.P-08					
@ 8318.60/m ³ ₹					345971.00
51) Providing and laying of					
RCC p.p.c NP.3 for culvert					
22.50 m vch/c TMB.P-04					
@ 3314.53/m ₹					74577.00
Total = ₹					6046837.00
Add GST @ 18% = ₹					1088431.00
Add L.C. @ 1% = ₹					60468.00
Add Seigniorage ₹					84267.00
Total = ₹					7280003.00
Less Government rate @ 0.1% =					8008.00
Total = ₹					7271995.00
GP					
28/06/2024					
5.0					
28/06/24					
Continuation					